Rio Grande do Sul , 04 de Fevereiro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XII | Nº 2994

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             19

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 008/2021 – EDITAL Nº 018/2021

OBJETO: Registro de preços para aquisição de alimentos perecíveis

para a Secretaria de Educação. LIMITE PARA RECEBIMENTO DE

PROPOSTAS: Até as 14h do dia 17.02.2021. Maiores informações

poderão ser obtidas através do telefone (51) 39951131. O pregão

ocorrerá no sítio www.portaldecompraspublicas.com.br.

Capão da Canoa, 03 de fevereiro de 2021.

JULIANA MARTIN
Prefeita Municipal em Exercício

Publicado por:
Murilo Brehm

Código Identificador:46B39E3D

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 009/2021 – EDITAL Nº 019/2021

OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos para a E. M. E. F. Mário

Curtinove, LIMITE PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: Até

as 14h do dia 17.02.2021. Maiores informações poderão ser obtidas

através do telefone (51) 39951131. O pregão ocorrerá no sítio

www.portaldecompraspublicas.com.br.

Capão da Canoa, 03 de fevereiro de 2021.

JULIANA MARTIN
Prefeita Municipal em Exercício

Publicado por:
Murilo Brehm

Código Identificador:8EF3106E

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 010/2021 – EDITAL Nº 023/2021

OBJETO: Aquisição de material de higiene para uso nas escolas da

rede básica. LIMITE PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: Até

as 14h do dia 25.02.2021. Maiores informações poderão ser obtidas

através do telefone (51) 39951131. O pregão ocorrerá no sítio

www.portaldecompraspublicas.com.br.

Capão da Canoa, 03 de fevereiro de 2021.

JULIANA MARTIN
Prefeita Municipal em Exercício

Publicado por:
Murilo Brehm

Código Identificador:FCE81A17

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 02/2021

O MUNICÍPIO DE CAPITÃO/RS estará recebendo propostas e

documentos para Registro de Preços para aquisição sob demanda de

Fraldas Descartáveis Geriátricas e Infantis, às 09h00min do dia 18

de fevereiro 2.021. Edital em www.capitao.rs.gov.br, informações

(51)3758-1120.

JARI HUNHOFF
Prefeito Municipal

Publicado por:
Henrique da Costa

Código Identificador:E7F483FC

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASEIROS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

O Prefeito Municipal de Caseiros/RS, torna público que no dia

17/02/2021, às 08h00min, na sala de reuniões da Prefeitura

Municipal, reunir-se-á a Comissão de Licitações para receber as

propostas e a documentação para a aquisição de gêneros alimentícios

para a Rede Municipal de Educação. Maiores informações pelo

telefone (54) 3353-1166 e pelo site http://www.caseiros.rs.gov.br/.

Caseiros - RS, 03/02/2021.

MARIO JOÃO COMPARIN
Vice- Prefeito em Exercício no Cargo de Prefeito Municipal

Publicado por:
Andreza Visintin

Código Identificador:5B435968

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

O Prefeito Municipal de Caseiros/RS, torna público, que no dia

18/02/2021, às 08h00min, na sala destinada a julgamento de

licitações junto à Prefeitura Municipal, reunir-se-á a Comissão de

Licitações com a finalidade de receber propostas para a aquisição de

tubos de concreto. Maiores informações e cópia do Edital em horário

de expediente pelo fone (54) 3353-1166 ou pelo site

http://www.caseiros.rs.gov.br/.

Em 03/02/2021.

MARIO JOÃO COMPARIN
Vice- Prefeito em Exercício no Cargo de Prefeito Municipal

Publicado por:
Andreza Visintin

Código Identificador:A0E662EC

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

O Prefeito Municipal de Caseiros/rs, Torna Público, Que no Dia

19/02/2021, às 08h00min, na sala destinada a julgamento de

licitações junto à Prefeitura Municipal, reunir-se-á a Comissão de

Licitações com a finalidade de receber propostas para a contratação de

empresa especializada em prestar serviço de recapagem e concerto de

pneus, para a frota de veículos do Município. Maiores informações e

cópia do Edital em horário de expediente pelo fone (54) 3353-1166 ou

pelo site http://www.caseiros.rs.gov.br/.

Em 03/02/2021.

MARIO JOÃO COMPARIN
Vice- Prefeito em Exercício no Cargo de Prefeito Municipal

Publicado por:
Andreza Visintin

Código Identificador:B9428C32

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CARTA CONVITE 01/2021